contratação do artista supracitado, baseado no planejamento detalhado da gestão e 
operacionalização dos serviços prestados. 

3. Quantidade a ser contratada 
O! (um) apoio, mediante apresentação artística de renome. 

4. Estimativa preliminar do valor da contratação 
A estimativa do valor da solução será de R$ 160.000,00 (Cento e sessenta mil reais), de 
acordo com o remanescente da previsão no PCA 6142. 

S. Indicação da data pretendida para a conclusão da contratação 
A disponibilização de decoração deverá ocorrer no mês de outubro, observado o 
Calendário Anual de Contratações do PCA.